Abschrift in Prozessakten von 1375 VII 14 (C), heute verloren; davon Abschrift von ca. 1510 im Archivio di Stato zu 
Mailand, Archivio generale del Fondo di religione 5236, Ms. “Privilegia Abbatię Cerreti”, fol. 19v-20r (C’). – 
Abschrift des 15. Jh. ebenda, Archivio generale del Fondo di religione 5236 (D).  

Winkelmann, Acta 1, S. 52 Nr. 56 aus C´. 

BFW 392. 

Arenga und Teile der Dispositio wurden aus der Urkunde Heinrichs VI. für Cerreto vom 24. März 1187 (Böhmer – 
Baaken 36) übernommen und sind im untenstehenden Text unterstrichen. 

Otto quartus divina favente clementia Romanorum imperator et semper augustus dilectis in domino 

fratribus de Cerettoa eorumque successoribus gratiam suam et bonam voluntatem.           Quoniam ad 

imperialem maiestatem spectat religiosas personas et loca debita reverentia honorare et valareb quiete, ut, 

qui se ac sua deoc dicaveruntc, libere tam pro vivis quam prod mortuis universoque imperio nostro orare 

valeant, postulationibus vestris dignise pro salute nostra et antecessorum nostrorum et imperiali honore 

libenter annuimusf. Eapropter monasterium de Cerretog vestrum in nostra protectione suscipimush et omnia, 

que in territorio Cerretii, Plazanij, Rubianik, Roveretil, Cliui, Maziani et Inysellam, Olmarola, Pomadelon, 

Barbateo rationabiliter nunc et quiete habetis aut habituri estis, ac universa vestrap bonaq, ubicumque 

fuerint, sacri imperii nostri patrocinio benigne vobis in perpetuum confirmamusr, et ut omnium orationum 

et bonorum vestrorum participes simuss, quicquid iuris ac potestatis habemus in aquis et ripis fluminum et 

in alveis exsiccatis, que iuxta terras vestras sunt, videlicet in Abdua, in tota aqua de Salua, Portut et Stagno 

a Cereto D 
b so D statt vallare VU, valere C´ 
c–c so VU, dedicaverunt C´D 
d fehlt C´ 
e dignetur C´ 
f agnovimus D 
g Cereto D 
h suscepimus D 
i Cereti D 
j Placani C´ 
k Robiani D 
l Roveredi D 
m Inysela D  
n Pomazello C´ 
o D Lesung unsicher, wohl Brambilio  
p über der Zeile von anderer Hand eingefügt C´ 
q irrig volumus C´ 
r conservamus C´ 
s sumus C´ 
t Porctu C´ 
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et Turmou abv Aduav usque ad castrum vetus de Prata et fontem de Albara, vobis donamus atquew 

precipimus, ut nullus vos in aliquo molestare presumatx statuentes insuper ac precipientes, ut * fratres 

predicti monasterii in causis suis, quibus fidem sufficienter instrumentis legiptimis vel testibus idoneis 

fecerint, a nullo postmodum super illo negotio iuramentum prestare cogantur. Similiter volumus et